
PKS w Gostyninie Sp. Z o.o.

ul. 18 Stycznia 36; 09-500 Gostynin

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: GRO DZISK DW. PKP  -  MSZCZO NÓ W
Numer linii: 960

2405
S

2406
D

2404
S

2407
D

2408
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,5 1 Grodzisk Maz. Dw. PKP o 01 06:00 07:00 07:50 08:30 10:10
0,5 0,2 2 Grodzisk Maz. Zondka 01 06:01 07:01 07:51 08:31 10:11
0,7 0,5 3 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 06:02 07:02 07:52 08:32 10:12
1,2 0,7 4 GRODZ. MONTWIŁŁA CMENTARZ 01 06:04 07:04 07:54 08:34 10:14
1,9 0,4 5 GRODZ. MONTWIŁŁA/MOKRONOSKICH 02 06:06 07:06 07:56 08:36 10:16
2,3 1,0 6 Grodzisk Maz. Szpital 01 06:08 07:08 07:58 08:38 10:18
3,3 0,3 7 Grodzisk Maz. Grottgera 01 06:11 07:11 08:00 08:41 10:21
3,6 0,3 8 Kałęczyn Okopowa 01 06:12 07:12 08:01 08:42 10:22
3,9 0,2 9 Kałęczyn Ravak 01 06:13 07:13 08:02 08:43 10:23
4,1 0,2 10 Janinów Niedźwiedzia 01 06:15 07:15 08:03 08:45 10:25
4,3 1,0 11 Mościska 01 06:16 07:16 08:04 08:46 10:26
5,3 1,0 12 Mościska Rondo 01 06:17 07:17 08:05 08:47 10:27
6,3 2,0 13 Makówka Radziejowicka 01 06:18 07:18 08:06 08:48 10:28
8,3 1,0 14 KUKLÓWKA 01 06:21 07:21 08:07 08:51 10:31
9,3 1,0 15 ADAMÓW/DOBIEGAłA 01 06:23 07:23 08:08 08:53 10:33

10,3 2,0 16 ADAMÓW/BUDY NOWE 01 06:25 07:25 08:10 08:55 10:35
12,3 2,0 17 ADAMÓW/BUDY STARE 01 06:27 07:27 08:12 08:57 10:37
14,3 1,0 18 RADZIEJOWICE 01 06:30 07:30 08:15 09:00 10:40
15,3 2,2 19 RADZIEJOWICE PARCEL 01 06:32 07:32 08:17 09:02 10:42
17,5 0,8 20 KURANÓW FLIS 01 06:34 07:34 08:19 09:04 10:44
18,3 0,3 21 MSZCZONÓW STADION 01 06:37 07:37 08:22 09:07 10:47
18,6 1,6 22 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 01 06:38 07:38 08:23 09:08 10:48
20,2 0,4 23 MSZCZONÓW PKO 01 06:39 07:39 08:24 09:09 10:49
20,6 24 MSZCZONÓW RYNEK p 01 06:40 07:40 08:25 09:10 10:50

GRODZISKI
POWIAT 

TOBUSOWE
PRZEWOZYAU
ŻYRARDOWSKI
POWIAT 



2409
D

2410
S

2411
S

2412
D

2413
S

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,5 1 Grodzisk Maz. Dw. PKP o 01 12:20 13:40 14:30 15:20 16:00
0,5 0,2 2 Grodzisk Maz. Zondka 01 12:21 13:41 14:31 15:21 16:01
0,7 0,5 3 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 12:22 13:42 14:32 15:22 16:02
1,2 0,7 4 GRODZ. MONTWIŁŁA CMENTARZ 01 12:24 13:44 14:34 15:24 16:04
1,9 0,4 5 GRODZ. MONTWIŁŁA/MOKRONOSKICH 02 12:26 13:46 14:36 15:26 16:06
2,3 1,0 6 Grodzisk Maz. Szpital 01 12:28 13:48 14:38 15:28 16:08
3,3 0,3 7 Grodzisk Maz. Grottgera 01 12:31 13:51 14:41 15:31 16:11
3,6 0,3 8 Kałęczyn Okopowa 01 12:32 13:52 14:42 15:32 16:12
3,9 0,2 9 Kałęczyn Ravak 01 12:33 13:53 14:43 15:33 16:13
4,1 0,2 10 Janinów Niedźwiedzia 01 12:35 13:55 14:45 15:35 16:15
4,3 1,0 11 Mościska 01 12:36 13:56 14:46 15:36 16:16
5,3 1,0 12 Mościska Rondo 01 12:37 13:57 14:47 15:37 16:17
6,3 2,0 13 Makówka Radziejowicka 01 12:38 13:58 14:48 15:38 16:18
8,3 1,0 14 KUKLÓWKA 01 12:41 14:01 14:51 15:41 16:21
9,3 1,0 15 ADAMÓW/DOBIEGAłA 01 12:43 14:03 14:53 15:43 16:23

10,3 2,0 16 ADAMÓW/BUDY NOWE 01 12:45 14:05 14:55 15:45 16:25
12,3 2,0 17 ADAMÓW/BUDY STARE 01 12:47 14:07 14:57 15:47 16:27
14,3 1,0 18 RADZIEJOWICE 01 12:50 14:10 15:00 15:50 16:30
15,3 2,2 19 RADZIEJOWICE PARCEL 01 12:52 14:12 15:02 15:52 16:32
17,5 0,8 20 KURANÓW FLIS 01 12:54 14:14 15:04 15:54 16:34
18,3 0,3 21 MSZCZONÓW STADION 01 12:57 14:17 15:07 15:57 16:37
18,6 1,6 22 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 01 12:58 14:18 15:08 15:58 16:38
20,2 0,4 23 MSZCZONÓW PKO 01 12:59 14:19 15:09 15:59 16:39
20,6 24 MSZCZONÓW RYNEK p 01 13:00 14:20 15:10 16:00 16:40

GRODZISKI
POWIAT 

TOBUSOWE
PRZEWOZYAU

POWIAT 
ŻYRARDOWSKI



2414
D

2415
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,5 1 Grodzisk Maz. Dw. PKP o 01 16:50 18:15
0,5 0,2 2 Grodzisk Maz. Zondka 01 16:51 18:16
0,7 0,5 3 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 16:52 18:17
1,2 0,7 4 GRODZ. MONTWIŁŁA CMENTARZ 01 16:54 18:19
1,9 0,4 5 GRODZ. MONTWIŁŁA/MOKRONOSKICH 02 16:56 18:21
2,3 1,0 6 Grodzisk Maz. Szpital 01 16:58 18:23
3,3 0,3 7 Grodzisk Maz. Grottgera 01 17:01 18:25
3,6 0,3 8 Kałęczyn Okopowa 01 17:02 18:26
3,9 0,2 9 Kałęczyn Ravak 01 17:03 18:27
4,1 0,2 10 Janinów Niedźwiedzia 01 17:05 18:28
4,3 1,0 11 Mościska 01 17:06 18:29
5,3 1,0 12 Mościska Rondo 01 17:07 18:30
6,3 2,0 13 Makówka Radziejowicka 01 17:08 18:31
8,3 1,0 14 KUKLÓWKA 01 17:11 18:32
9,3 1,0 15 ADAMÓW/DOBIEGAłA 01 17:13 18:33

10,3 2,0 16 ADAMÓW/BUDY NOWE 01 17:15 18:35
12,3 2,0 17 ADAMÓW/BUDY STARE 01 17:17 18:37
14,3 1,0 18 RADZIEJOWICE 01 17:20 18:39
15,3 2,2 19 RADZIEJOWICE PARCEL 01 17:22 18:41
17,5 0,8 20 KURANÓW FLIS 01 17:24 18:43
18,3 0,3 21 MSZCZONÓW STADION 01 17:27 18:45
18,6 1,6 22 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 01 17:28 18:46
20,2 0,4 23 MSZCZONÓW PKO 01 17:29 18:47
20,6 24 MSZCZONÓW RYNEK p 01 17:30 18:48

GRODZISKI
POWIAT 

TOBUSOWE
PRZEWOZYAU
ŻYRARDOWSKI
POWIAT 



z powrotem
Nazwa linii  regularnej zwykłej: GRO DZISK DW. PKP  -  MSZCZO NÓ W
Numer linii: 960

2416
S

2417
D

2418
S

2419
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 0,4 1 MSZCZONÓW RYNEK o 02 05:20 06:10 06:55 07:45
0,4 1,6 2 MSZCZONÓW PKO 02 05:21 06:11 06:56 07:46
2,0 0,3 3 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 02 05:22 06:12 06:57 07:47
2,3 0,8 4 MSZCZONÓW STADION 02 05:23 06:14 06:59 07:49
3,1 2,2 5 KURANÓW FLIS 02 05:24 06:16 07:01 07:51
5,3 1,0 6 RADZIEJOWICE PARCEL 02 05:26 06:18 07:03 07:53
6,3 2,0 7 RADZIEJOWICE 02 05:28 06:21 07:06 07:56
8,3 2,0 8 ADAMÓW/BUDY STARE 02 05:30 06:23 07:08 07:58

10,3 1,0 9 ADAMÓW/BUDY NOWE 02 05:32 06:25 07:10 08:00
11,3 1,0 10 ADAMÓW/DOBIEGAłA 02 05:34 06:27 07:12 08:02
12,3 2,0 11 KUKLÓWKA 02 05:35 06:29 07:14 08:04
14,3 1,0 12 Makówka Radziejowicka 02 05:38 06:32 07:17 08:07
15,3 1,0 13 Mościska Rondo 01 05:40 06:33 07:18 08:08
16,3 0,2 14 Mościska 01 05:41 06:34 07:19 08:09
16,5 0,2 15 Janinów Niedźwiedzia 02 05:42 06:35 07:20 08:10
16,7 0,3 16 Kałęczyn Ravak 02 05:43 06:37 07:22 08:12
17,0 0,3 17 Kałęczyn Okopowa 02 05:44 06:38 07:23 08:13
17,3 1,0 18 Grodzisk Maz. Grottgera 02 05:45 06:39 07:24 08:14
18,3 0,4 19 Grodzisk Maz. Szpital 02 05:47 06:42 07:27 08:17
18,7 0,7 20 GRODZ. MONTWIŁŁA/MOKRONOSKICH 02 05:48 06:44 07:29 08:19
19,4 0,4 21 GRODZ. MONTWIŁŁA CMENTARZ 02 05:50 06:46 07:31 08:21
19,8 0,2 22 GRODZ. KILIŃSKIEGO/SIENKIEW 01 05:51 06:48 07:33 08:23
20,0 0,6 23 GRODZ. KILIŃSKIEGO/KIERLAN 01 05:52 06:49 07:34 08:24
20,6 24 Grodzisk Maz. Dw. PKP p 01 05:53 06:50 07:35 08:25

POWIAT 
GRODZISKI

POWIAT 

TOBUSOWE
PRZEWOZYAU
ŻYRARDOWSKI



z powrotem c.d.

2420
D

2421
D

2422
S

2426
S

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 0,4 1 MSZCZONÓW RYNEK o 02 09:15 11:35 13:00 13:40
0,4 1,6 2 MSZCZONÓW PKO 02 09:16 11:36 13:01 13:41
2,0 0,3 3 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 02 09:17 11:37 13:02 13:42
2,3 0,8 4 MSZCZONÓW STADION 02 09:19 11:39 13:04 13:44
3,1 2,2 5 KURANÓW FLIS 02 09:21 11:41 13:06 13:46
5,3 1,0 6 RADZIEJOWICE PARCEL 02 09:23 11:43 13:08 13:48
6,3 2,0 7 RADZIEJOWICE 02 09:26 11:46 13:11 13:51
8,3 2,0 8 ADAMÓW/BUDY STARE 02 09:28 11:48 13:13 13:53

10,3 1,0 9 ADAMÓW/BUDY NOWE 02 09:30 11:50 13:15 13:55
11,3 1,0 10 ADAMÓW/DOBIEGAłA 02 09:32 11:52 13:17 13:57
12,3 2,0 11 KUKLÓWKA 02 09:34 11:54 13:19 13:59
14,3 1,0 12 Makówka Radziejowicka 02 09:37 11:57 13:22 14:02
15,3 1,0 13 Mościska Rondo 01 09:38 11:58 13:23 14:03
16,3 0,2 14 Mościska 01 09:39 11:59 13:24 14:04
16,5 0,2 15 Janinów Niedźwiedzia 02 09:40 12:00 13:25 14:05
16,7 0,3 16 Kałęczyn Ravak 02 09:42 12:02 13:27 14:07
17,0 0,3 17 Kałęczyn Okopowa 02 09:43 12:03 13:28 14:08
17,3 1,0 18 Grodzisk Maz. Grottgera 02 09:44 12:04 13:29 14:09
18,3 0,4 19 Grodzisk Maz. Szpital 02 09:47 12:07 13:32 14:12
18,7 0,7 20 GRODZ. MONTWIŁŁA/MOKRONOSKICH 02 09:49 12:09 13:34 14:14
19,4 0,4 21 GRODZ. MONTWIŁŁA CMENTARZ 02 09:51 12:11 13:36 14:16
19,8 0,2 22 GRODZ. KILIŃSKIEGO/SIENKIEW 01 09:53 12:13 13:38 14:18
20,0 0,6 23 GRODZ. KILIŃSKIEGO/KIERLAN 01 09:54 12:14 13:39 14:19
20,6 24 Grodzisk Maz. Dw. PKP p 01 09:55 12:15 13:40 14:20

GRODZISKI
POWIAT 

POWIAT 
ŻYRARDOWSKI
PRZEWOZYAU
TOBUSOWE



z powrotem c.d.

2423
D

2424
S

2425
D

2427
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 0,4 1 MSZCZONÓW RYNEK o 02 14:25 15:20 16:10 17:30
0,4 1,6 2 MSZCZONÓW PKO 02 14:26 15:21 16:11 17:31
2,0 0,3 3 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 02 14:27 15:22 16:12 17:32
2,3 0,8 4 MSZCZONÓW STADION 02 14:29 15:24 16:14 17:34
3,1 2,2 5 KURANÓW FLIS 02 14:31 15:26 16:16 17:36
5,3 1,0 6 RADZIEJOWICE PARCEL 02 14:33 15:28 16:18 17:38
6,3 2,0 7 RADZIEJOWICE 02 14:36 15:31 16:21 17:41
8,3 2,0 8 ADAMÓW/BUDY STARE 02 14:38 15:33 16:23 17:43

10,3 1,0 9 ADAMÓW/BUDY NOWE 02 14:40 15:35 16:25 17:45
11,3 1,0 10 ADAMÓW/DOBIEGAłA 02 14:42 15:37 16:27 17:47
12,3 2,0 11 KUKLÓWKA 02 14:44 15:39 16:29 17:49
14,3 1,0 12 Makówka Radziejowicka 02 14:47 15:42 16:32 17:52
15,3 1,0 13 Mościska Rondo 01 14:48 15:43 16:33 17:53
16,3 0,2 14 Mościska 01 14:49 15:44 16:34 17:54
16,5 0,2 15 Janinów Niedźwiedzia 02 14:50 15:45 16:35 17:55
16,7 0,3 16 Kałęczyn Ravak 02 14:52 15:47 16:37 17:57
17,0 0,3 17 Kałęczyn Okopowa 02 14:53 15:48 16:38 17:58
17,3 1,0 18 Grodzisk Maz. Grottgera 02 14:54 15:49 16:39 17:59
18,3 0,4 19 Grodzisk Maz. Szpital 02 14:57 15:52 16:42 18:02
18,7 0,7 20 GRODZ. MONTWIŁŁA/MOKRONOSKICH 02 14:59 15:54 16:44 18:04
19,4 0,4 21 GRODZ. MONTWIŁŁA CMENTARZ 02 15:01 15:56 16:46 18:06
19,8 0,2 22 GRODZ. KILIŃSKIEGO/SIENKIEW 01 15:03 15:58 16:48 18:08
20,0 0,6 23 GRODZ. KILIŃSKIEGO/KIERLAN 01 15:04 15:59 16:49 18:09
20,6 24 Grodzisk Maz. Dw. PKP p 01 15:05 16:00 16:50 18:10

Oznaczenia : 
S - kursuje  w dni nauki szkolnej
D - kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt

TOBUSOWE

POWIAT 

PRZEWOZYAU
ŻYRARDOWSKI

POWIAT 
GRODZISKI


